АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	  [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июня  2020 г.    № 55

а.Тахтамукай

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское  поселение»  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,  супругов и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,  и иных лиц их доходам» и в связи с изменением структуры администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение».

Постановляю:

1.  Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение», представляют в общий  отдел  администрации  муниципального образования «Тахтамукайское сельское  поселение»  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,  супругов и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены действующим законодательством.

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское  поселение»  при назначении на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супругов и несовершеннолетних детей (приложение №1).

3. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования "Тахтамукайское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на общий отдел (рук. Евтых Р.А.)
Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                       А.Ш.Неужрок

Проект внесен:

Руководитель общего отдела администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                Р.А.Евтых

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                А.А.Ловпаче

Руководитель юридического отдела администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                А.Р.Чуякова

Приложение № 1

к постановлению № 55

от «08».06.2020г.

Перечень должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования

«Тахтамукайское поселение»  при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супругов и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность

	1.
	Первый заместитель главы администрации  муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	2.
	 Заместитель главы администрации по благоустройству, ЖКХ, спорту и делам молодежи администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	3.
	Руководитель финансового отдела администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	4.
	Руководитель общего отдела администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	5.
	Руководитель юридического отдела администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	6.
	Главный специалист финансового отдела администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	7.
	Главный специалист отдела по благоустройству, ЖКХ, спорту и делам молодежи  муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	8.
	Главный специалист делопроизводства и контроля  общего отдела администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	9.
	Главный специалист по имущественным отношениям  отдела  имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	10.
	Ведущий  специалист по благоустройству, ЖКХ, спорту и делам молодежи  муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	11.
	Ведущий  специалист по земельным отношениям отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	12.
	Ведущий  специалист по кадрам общего отдела  администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	13.
	Администратор пос. Прикубанский муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	14.
	Администратор пос. Отрадный муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

	15.
	Администратор а. Натухай муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

Руководитель общего отдела администрации

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                   Р.А.Евтых